
 

平成 29年 6月 

お客様各位 

〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21 階 
株式会社ホリスター 

マーケティング部 
 

「アダプト はくり剤スプレー 得楽タイプ」 

個装箱サイズ変更のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「アダプト はくり剤スプレー 得楽タイプ」につきまして、下記のとおり個装箱を変

更致しますのでご連絡申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・コミュニケーション

（TEL：0120-696-017）までご連絡いただけますようお願い致します。 

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                                                      

謹白 

記 
 

 対 象 製 品 ： 7737 「アダプト はくり剤スプレー 得楽タイプ」 

 出荷開始時期： 平成 29 年 7月中旬頃より、順次切り替え予定 

 変 更 内 容 ： 製品個装箱のサイズ変更 
            (輸送時の揺れを防ぐ為、製品に近い高さに変更致しました。)  

変更前（㎜）：縦×横×高さ 変更後（㎜）：縦×横×高さ 

40×40×153 40×40×135 

  
 
 そ の 他 ：  

- この変更による製品性能への影響はございません。 

- 価格の変更はございません。 

以上 


